
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO
(Provincia di Ascoli Piceno)

SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINA N. 17 DEL 06-04-2017

Oggetto: Approvazione rendiconto condominio ex Pretura esercizio 2014/2015 e
2015/2016.

L'anno  duemiladiciassette il giorno  sei del mese di aprile

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Adotta la seguente Determinazione



OGGETTO:-Approvazione rendiconto condominio ex Pretura esercizio 2014/2015 e
2015/2016

Visto il rendiconto rimesso dal Condominio ex Pretura sito in Arquata del Tronto,Via Roma
n.1, a firma dell’Amministratore Falconetti Gianfranco acclarato al protocollo comunale in
data 06.04.2017, prot.n.7073;

Che tale rendiconto, con allegati i relativi documenti di spesa, è relativo al periodo
01.06.2014 /31.05.2015 e dall’01.06.2016 al 24.08.2016, quest’ultimo periodo espone la
ripartizione finale delle spese del condominio fino al 24.08.2016, in quanto da tale data a
seguito del grave sisma che ha colpito il nostro territorio  il 24.08.2016 e seguenti l’immobile
è andato distrutto;

Considerato che questo Ente , proprietario dell’immobile, oltre ad avere locali locati
all’interno del suddetto condominio ne aveva altri a propria disposizione per cui oltre a
partecipare alla ripartizione delle spese per le parti comuni rimangono a proprio carico le
spese anche per i suddetti;

Considerato che quanto versato  in acconti periodici da questo Ente non è stato sufficiente a
coprire   la ripartizione delle spese  a carico di questo Comune;

Che pertanto la somma da versare a conguaglio, esposta nel suddetto rendiconto, per i suddetti
periodi  è pari da €. 1.475,24;

Visto il D.lgs. 267/2000;

Visto il vigente regolamento per l’organizzazione degli Uffici e servizi;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

-di recepire la narrativa che precede quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

-di impegnare la complessiva  somma di E. 1.475,24 al capitolo 1156/2 codice intervento
01.05-1.03.02.05.999 in conto RR.PP. del redigendo bilancio di previsione;

-di versare al Condominio ex Pretura sito in Arquata del Tronto, via Roma n.1 , la
complessiva somma di €. 1.475,24,per le motivazioni in premessa esposte che qui si
intendono integralmente riportate;

   LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
   Rag. Funari Antonia

2



Visto per la regolarità contabile ed attestazione della relativa copertura finanziaria

  LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
  Rag. Funari Antonia

Determinan.17-06.04.2017

3



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 07-04-2017 al 22-04-2017
Arquata del Tronto 07-04-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Rag. Funari Antonia)

___________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune dal 07-04-2017    al
22-04-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Rag. Funari Antonia)

4


